Ofício nº 00073/2007– GPC

São Roque, 31de janeiro de 2007.

Prezado Senhor,

Estamos encaminhando a Vossa Senhoria, a Moção n° 10/2006, de autoria do Vereador Antonio Marcos Carvalho de Brito, de Pesar pelo falecimento do Senhor FRANCISCO LUÍS BLANCO, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 05 de fevereiro de 2007.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - Toco

Presidente

À

Família enlutada do

Senhor Francisco Luís Blanco

R. Leão XXIII, nº 414, Centro

São Roque – SP

CEP: 18134-330